
Uchwała Nr 1586/296/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lipca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-07-18

Numer

uchwały
1586/296/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór najlepiej funkcjonującego Gminnego Centrum Informacji na

terenie Województwa Mazowieckiego oraz regulaminu konkursu.

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ogłasza się konkurs na wybór najlepiej funkcjonującego Gminnego Centrum Informacji 

na terenie Województwa Mazowieckiego pod honorowym patronatem:

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego,

2) Piotra Foglera – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

3) Tadeusza Nalewajka – Przewodniczącego Związku Powiatów Województwa Mazowieckiego,

4) Józefa Grzegorza Kurka – Przewodniczącego Związku Wójtów i Burmistrzów Województwa Mazowieckiego.

2. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego laureatom zostaną przyznane nagrody rzeczowe w postaci

sprzętu komputerowego o łącznej wartości do 50 tysięcy złotych.

§ 2.

1. Ustala się następujący harmonogram postępowania konkursowego:

1) złożenie przez Gminne Centra Informacji wypełnionych ankiet konkursowych 

wraz z kompletem dokumentów powinno nastąpić do dnia 14 sierpnia 2006 r. do godz. 15.00 w siedzibie Wojewódzkiego

Urzędu Pracy w Warszawie przy ul. Młynarskiej 16, 

01-205 Warszawa, kancelaria pok. nr 7,

2) rozpatrzenie wniosków przez komisję konkursową i wybór laureatów konkursu nastąpi w terminie do dnia 14 września 2006

r.,

3) uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 26 października 2006 r. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

przy ul. Młynarskiej 16.

2. Treść regulaminu konkursu stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Ogłoszenie o konkursie wraz z regulaminem konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej

Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w

Warszawie www.wup.mazowsze.pl, w Biuletynie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

oraz w lokalnych mediach.

§ 4.

Wykonanie uchwały, w tym m.in. dokonanie czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania konkursowego oraz

powołanie komisji konkursowej pow



Data opublikowania: 27.07.2006 00:00

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 48 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


